IUNTÀ t)n IÌnn(;liÍsl/\

EDITAL NO 32/2O2L

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da

Lei no 7S/20L3 de L2 de setembro de 2013, as deliberações tomadas na Reunião

ordinária da Junta de Freguesia, realizada em 22 de setembro de202L:

1. proposta no 17'/JFPN/2O2I - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto - regime simplificado - Proponente o Presidente. ---

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Z. proposta 60 L77/JFPN/aOIL - Autorização mediante ratificação para a

realização de serviços complementares no âmbito do contrato 1o' t2/2O2L

(Limpeza das instalações) - Proponente o Presidente'

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. Proposta 10 L78/JFPN/2O2L - Autorização para a consolidação de

mobilidade interna intercategoria de trabalhadora integrada no mapa de pessoal

da JFPN - ProPonente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lísboa, 22 de setembro de 2O2L

O Presidente

Mário Patrício

2ll 3tìtì 8()() | :rtcnclirncnto(a;jf--pattluctÌastrrtcttcs.pt I NìF:5lr) ÍJ7tì.193 | u'u'sritparclucclasnircoes'pt

1/1